

**SPAUSDINTUVŲ EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ
PIRKIMO-PARDAVIMO
SUTARTIS**

2019 m. spalio 21 d. Nr. A4-280(1.5.61)
Šilutė

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė įstaigos kodas 277329430 atstovaujama vyriausiojo gydytojo pavaduotojo medicinai, laikinai vykdančio vyriausiojo gydytojo funkcijas Tomo Grenovecko, (toliau tekste - Pirkėjas), ir UAB „Reklamos priedai“ įmonės kodas 302947353 atstovaujama direktoriaus Edgaro Gudo (toliau tekste - Pardavėjas), sudarė šią sutartį (toliau tekste - sutartis):

I. SUTARTIES OBJEKTAS IR DALYKAS

1. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja Sutartyje aptartomis sąlygomis tiekti spausdintuvų eksploatacines medžiagas (toliau tekste – prekės), o Pirkėjas įsipareigoja priimti tinkamai ir laiku pardavėjo pateiktas Prekes ir už jas sumokėti sutartyje nustatytais terminais ir tvarka.

2. Atsiradus poreikiui gali būti perkamos ir sutarties 1 priede nenurodytos prekės. Šių prekių kaina yra prekių pirkimo dieną pardavėjo prekybos vietoje galiojanti kaina, taikant 5 proc. proc. nuolaidą.

3. Perkamų prekių kainos nurodytos sutarties 1 priede. Prekės bus perkamos pagal faktinį poreikį.

II. SUTARTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

4. Pardavėjas įsipareigoja:

4.1. Pagal Pirkėjo pateiktus užsakymus tiekti prekes sutartyje numatytais sąlygomis.

4.2. pristatyti užsakytas prekes ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo užsakymo pateikimo dienos. Prekės pristatomos adresu: VŠĮ Šilutės ligoninė, Rusnės g. 1, Šilutė.

4.3. Pardavėjas įsipareigoja PVM sąskaitoje-faktūroje nurodyti šios sutarties datą ir numerį, suteiktas nuolaidas.

4.4. Pardavėjas įsipareigoja PVM sąskaitas-faktūras pateikti naudojantis elektronine informacine sistema „E.sąskaita“.

4.5. nedelsiant raštu informuoti Pirkėją apie bet kokias aplinkybes, kurios trukdo ar gali sutrukdyti Pardavėjui pristatyti Prekes nustatytais terminais;

4.6. tiekti Prekes fiksuotais įkainiais, nurodytais sutarties 1 priede, kuris yra neatsiejama sutarties dalis.

5. Pirkėjas įsipareigoja:

5.1. Sumokėti Pardavėjui už prekes sutartyje nustatyta tvarka.

III. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

6. Bendra sutarties vertė be PVM - 1.851,00Eur (Vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas euras, 00 ct.).

7. Prekėms taikomas jų pirkimo dieną galiojantis PVM.

8. Prekių kaina yra fiksuota ir sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiama.

9. Pardavėjas, pateikęs prekes, turi pateikti Pirkėjui sąskaitą faktūrą apmokėjimui. Atsiskaitymo dokumentai turi būti pateikiami naudojantis informacine sistema „E.sąskaita“. Už prekes pirkėjas sumoka pagal gautas PVM sąskaitas faktūras per 30 (trisdešimt) dienų po to, kai

privalomojo sveikatos draudimo lėšos iš TLK bus pervestos į perkančiosios organizacijos sąskaitą, bet ne vėliau kaip per 60 kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos.

IV. PREKIŲ UŽSAKymo TVARKA

10. Prekes užsakomos faksu +370 646 94794 arba elektroniniu paštu: info@reklamospriedai.lt

11. Pirkėjo darbuotojas, atsakingas už prekių užsakymą ir sutarties vykdymą – Irena Erciuvienė - personalo tarnybos vadovė, tel. 8 441 61053, el. paštas: irena.erciuviene@silutesligonine.lt

V. PREKIŲ KOKYBĖ IR GARANTIJOS

12. Pardavėjas imasi visų nuo jo priklausančių priemonių užtikrinti, kad Pirkėjui bus perduodamos kokybiškos ir tinkamos naudoti pagal paskirtį Prekės.

13. Perduodamų Prekių kokybė turi atitikti Sutarties sąlygas, Prekių gamintojų kokybės standartus, technines charakteristikas ir normatyvus.

14. Pardavėjas garantuoja, kad pateikta spausdintuvo kasetė padarys ne mažiau kopijų, negu numatyta kasetės techninėse sąlygose. Nekokybiškos eksploatacinės medžiagos gražinamos ir pakeičiamos naujomis ne vėliau kaip per 3 darbo dienas.

15. Jei pakeitus Prekę (kasetę/tonerį), dėl nekokybiškos Prekės (kasetės/tonerio) sugadinamas pagrindinis įrenginys, tai Tiekėjas privalo savo lėšomis suremontuoti sugadintą įrenginį (originaliomis detalėmis), o nesant galimybės suremontuoti - kompensuoti pirkėjui sugadinto įrenginio likutinę vertę (atsižvelgus į natūralų susidėvėjimą) arba sugadintą įrenginį pakeisti nauju analogišku/lygiaverčiu sugadintam įrenginiui.

VI. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

16. Jeigu Pardavėjas pažeidžia sutartyje nustatytą prekių pristatymo terminą, moka Pirkėjui 0,04 proc. delspinigius nuo nepristatytų prekių vertės už kiekvieną uždelstą dieną. Pirkėjas susidariusią delspinigių sumą išskaičiuoja iš Pardavėjui mokėtinų sumų.

17. Jeigu Pardavėjas vienašališkai nutraukia sutartį nesant esminio sutarties pažeidimo arba Pirkėjas nutraukia sutartį dėl Pardavėjo sutartinių įsipareigojimų nevykdymo arba netinkamo vykdymo, Pardavėjas sumoka Pirkėjui 10 proc. sutarties vertės baudą.

18. Nė viena iš šalių neatsako už sutarties neįvykdymą, jeigu tai įvyko dėl „Force majeure“ sąlygų ar kitos nenugalimos jėgos. „Force majeure“ sąvoka apibūdinamos nepaprastos aplinkybės, kurių negalima nei numatyti arba išvengti, nei kuriomis nors priemonėmis pašalinti.

19. Jeigu Pirkėjas pažeidžia sutartyje nustatytą atsiskaitymo terminą, Pardavėjui pareikalavus moka 0,04 proc. delspinigius nuo neapmokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

VII. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

20. Sutartis įsigalioja nuo tos dienos, kai sutartį pasirašo abi sutarties šalys, ir galioja 24 mėnesius. Finansinių įsipareigojimų atžvilgiu sutartis galioja iki sutarties šalių įsipareigojimų įvykdymo.

21. Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos.

22. Vienai iš šalių nevykdant sutartyje numatytų įsipareigojimų, sutartis gali būti nutraukta vienašališkai, raštu įspėjus apie tai kitą sutarties šalį ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų iki sutarties nutraukimo.

23. Sutartis taip pat gali būti nutraukta Šalių raštišku susitarimu.

VIII. KITOS SĄLYGOS

24. Visi Pardavėjo ir Pirkėjo tarpusavio ginčai sprendžiami tarpusavio derybų keliu, remiantis sąžiningumo, protingumo, teisingumo principais, o nepasiekus susitarimo – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka pagal Pirkėjo buveinės adresą.

25. Ši sutartis sudaryta dviem, turinčiais vienodą juridinę galią, egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.

XI. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

PIRKĖJAS

VšĮ Šilutės ligoninė
Rusnės g. 1, LT-99185 Šilutė
Įmonės kodas 277329430
A.s. LT167300010002587340
AB Swedbank, b.k. 73000

Vyriausiojo gydytojo pavaduotojas,
laikiniai vykdantis vyriausiojo gydytojo funkcijas
Tomas Grenoveckas



TIEKĖJAS

UAB „Reklamos priedai“
Lietuvininkų g. 37, Šilutė
Įmonės kodas 302947353
A.s. LT924010043500386219
AB Luminor bankas, b.k. 40100

Direktorius
Edgaras Gudas



E. Barauskas

1 pirkimo dalis. SPAUSDINTUVŲ KASEČIŲ / TONERIŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Eil. Nr.	Spausdintuvo Modelis	Kasetės indeksas	Spalva, kopijų skaičius	Prekė	Mato vieneta s	Kiekis per 24 mėn.	Mato vnt. kaina Eur. be PVM	Suma Eur be PVM įvertinus nurodytą kiekį
1.	Bizhub 164 Konica Minolta	TN-116	Juoda, ne mažiau kaip 11000 psl.	Originali kasetė	vnt.	2	30,00	60,00
2.	HP LJ 1020	Q2612A	Juoda, ne mažiau kaip 2000 psl.	Nauja lygiavertė kasetė	vnt.	2	8,00	14,00
3.	HP LJ 1022	Q2612A	Juoda, ne mažiau kaip 2000 psl.	Nauja lygiavertė kasetė	vnt.	2	7,00	14,00
4.	HP LJ M1132 MFP HP LJ M1130 MFP	CE285A	Juoda, ne mažiau kaip 1600 psl.	Nauja lygiavertė kasetė	vnt.	4	7,00	28,00
5.	HP LJ 3055	Q2612A	Juoda, ne mažiau kaip 2000 psl.	Nauja lygiavertė kasetė	vnt.	2	7,00	14,00
6.	HP LJ P2015	Q7553A	Juoda, ne mažiau kaip 2000 psl.	Nauja lygiavertė kasetė	Vnt.	2	7,00	14,00
7.	Triumph Adler P-3520D	4413010015	Juoda ne mažiau kaip 7200 psl.	Nauja lygiavertė kasetė	Vnt.	10	25,00	250,00
8.	Kyocera FS 1370 DN	TK-1170	Juoda ne mažiau kaip 7200 psl.	Nauja lygiavertė kasetė	Vnt.	20	18,00	360,00
9.	Triumph Adler P-4531DN	CK-3010	Juoda ne mažiau kaip 7200 psl.	Nauja lygiavertė kasetė	Vnt.	10	35,00	350,00
10.	OKI B412dn	B412/B432	Juoda ne mažiau kaip 7000 psl.	Orginali kasetė	Vnt.	4	100,00	400,00
11.	HP Laserjet Pro 400 color M475/451	CE 410 X	Juoda ne mažiau kaip 4000	Orginali kasetė	Vnt.	2	70,00	140,00
12.	HP Laserjet Pro 400 color M475/451	CE 411 A	Raudona ne mažiau kaip 2600	Orginali kasetė	Vnt.	1	69,00	69,00
13.	HP Laserjet Pro 400 color M475/451	CE 412 X	Geltona ne mažiau kaip 2600	Orginali kasetė	Vnt.	1	69,00	69,00
14.	HP Laserjet Pro 400 color M475/451	CE 413 X	Magneta ne mažiau kaip 2600	Orginali kasetė	Vnt.	1	69,00	69,00
Bendra kaina Eur be PVM							1851,00	
21 proc. PVM							338,71	
Bendra kaina Eur su PVM							2239,71	

Naujos lygiavertės kasetės/ toneriai – pagal techninius reikalavimus lygiaverčiai originalioms kasetėms/toneriams. Lygiavertės kasetės/toneriai turi būti visiškai suderinti su įrangos charakteristikomis, jų savybės turi visiškai atitikti naujų ir originalių medžiagų savybes bei naudojimo pasekmes, t.y. negali būti mažesnis jų resursas, neturi pažeisti įrangos garantinio aptarnavimo sąlygų, jiems turi būti suteiktas ne trumpesnis garantinis laikotarpis.

PIRKĖJAS

VšĮ Šilutės ligoninė
Rusnės g.1, LT-99185 Šilutė
Įmonės kodas 277329430
A.s. LT167300010002587340
AB Swedbank, b.k. 73000

Vyriausiojo gydytojo pavaduotojas,
laikinais vykdantis vyriausiojo gydytojo funkcijas
Tomas Grenoveckas



TIEKĖJAS

UAB „Reklamos priedai“
Lietuvinių g. 37, Šilutė
Įmonės kodas 302947353
A.s.LT924010043500386219
AB Luminor bankas, b.k.40100

Direktorius
Edgaras Gudas

